

Eybye Holding ApS
CVR-nr. 21836982
Ceresvej 7
4850 Stubbekøbing

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.02.2016

Dirigent

Navn: Johannes Eybye

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eybye Holding ApS
Ceresvej 7
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 21836982
Hjemsted: Guldborgsund
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Johannes Eybye

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 58 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.863)	(12)
Driftsresultat		(11.863)	(12)
Andre finansielle indtægter		76.717	103
Andre finansielle omkostninger		(12)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		64.842	91
Skat af ordinært resultat	1	(7.309)	(3)
Årets resultat		<u>57.533</u>	<u>88</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		57.533	20
Overført resultat		0	68
		<u>57.533</u>	<u>88</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		766.232	754
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>766.232</u>	<u>754</u>
Anlægsaktiver		<u>766.232</u>	<u>754</u>
Tilgodehavende selskabsskat		4.881	4
Tilgodehavender		<u>4.881</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>309.950</u>	<u>289</u>
Omsætningsaktiver		<u>314.831</u>	<u>293</u>
Aktiver		<u><u>1.081.063</u></u>	<u><u>1.047</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	1.000.000	1.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>57.533</u>	<u>20</u>
Egenkapital		<u>1.057.533</u>	<u>1.020</u>
Anden gæld		<u>23.530</u>	<u>27</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.530</u>	<u>27</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.530</u>	<u>27</u>
Passiver		<u>1.081.063</u>	<u>1.047</u>
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	20.117	1.020.117
Udbetalt ordinært udbytte	0	(20.117)	(20.117)
Årets resultat	0	57.533	57.533
Egenkapital ultimo	1.000.000	57.533	1.057.533

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	7.309	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	3
	7.309	3
		Andre vær-
		dipapirer og
		kapitalandele
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		597.001
Kostpris ultimo		597.001
Opskrivninger primo		157.128
Opskrivninger		12.103
Opskrivninger ultimo		169.231
Regnskabsmæssig værdi ultimo		766.232

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen er fordelt i anparter af 1.000 kr. og multipla heraf.

Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

4. Ejerforhold

Følgende anpartshaver ejer selskabets anpartskapital:

Johannes Eybye, Ceresvej 7, 4850 Stubbekøbing.